
место

Звание/ 

Разряд Фамилия, Имя Субъект 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

ганди

кап

сумма 6 

игр

Средний 

за 6 игр

1 МС Новожилов Леонид г. Красноярск 214 200 222 214 234 201 0 1285 214,2

2 3 Ерохин Сергей г. Красноярск 155 211 236 192 193 212 0 1199 199,8

3 КМС Сороколет Юлия г. Красноярск 207 182 194 189 191 188 48 1199 199,8

4 КМС Михайлов Игорь г. Красноярск 190 176 176 200 254 191 0 1187 197,8

5 МС Бабюк Николай г. Красноярск 181 209 225 171 236 165 0 1187 197,8

6 КМС Фурашкин Сергей г. Красноярск 180 175 170 235 194 194 0 1148 191,3

7 1 Елесин Юрий г. Красноярск 178 200 181 166 215 204 0 1144 190,7

8 1 Дегтярев Денис г. Красноярск 204 176 187 180 182 192 0 1121 186,8

9 Гончариди Денис г. Красноярск 172 172 242 169 201 165 0 1121 186,8

10 МС Попов Сергей г. Красноярск 164 212 154 196 180 201 0 1107 184,5

11 КМС Чернов Юрий г. Красноярск 234 202 156 156 160 199 0 1107 184,5

12 2 Мухаметов Рафиль г. Красноярск 183 129 217 187 191 187 0 1094 182,3

13 1 Егорова Лариса г. Красноярск 199 164 154 155 177 193 48 1090 181,7

14 КМС Цуканова Татьяна г. Красноярск 203 147 153 198 177 160 48 1086 181,0

15 1 Муженко Юрий г. Красноярск 171 161 174 183 177 211 0 1077 179,5

16 Аскендерова Лариса г. Красноярск 156 189 189 143 148 179 48 1052 175,3

17 МС Дарьенко Владимир г. Красноярск 186 153 171 180 136 223 0 1049 174,8

18 1 Хоменко Александр г. Красноярск 211 199 191 147 134 164 0 1046 174,3

19 2 Супрунов Александр г. Железногорск 171 140 182 176 160 177 0 1006 167,7

20 1 Галиев Ильсур п. Устюг 179 97 190 158 181 200 0 1005 167,5

21 1 Петров Павел г. Железногорск 178 154 184 156 191 138 0 1001 166,8

22 1 Самойлова Ольга г. Железногорск 169 168 159 157 126 155 48 982 163,7

23 Голодникова Татьяна г. Красноярск 194 143 138 149 182 124 48 978 163,0

24 Новоселов Сергей г. Красноярск 147 153 170 179 188 139 0 976 162,7

25 1 Шмаков Владимир г. Красноярск 149 190 149 168 183 130 0 969 161,5

26 2 Бутузов Александр г. Красноярск 180 137 156 163 157 175 0 968 161,3

27 1 Шайдуров Александр г. Красноярск 174 123 143 139 202 181 0 962 160,3

28 Погодин Денис г. Красноярск 144 162 163 153 134 185 0 941 156,8

29 1 Земелев Антон г. Железногорск 128 159 156 134 173 177 0 927 154,5

30 Фольц Владимир г. Железногорск 147 149 145 183 155 131 0 910 151,7

31 Окладников Валерий г. Красноярск 129 155 172 162 131 147 0 896 149,3

32 Солдатов Виктор г. Красноярск 194 134 118 168 133 142 0 889 148,2

33 Логунов Павел г. Красноярск 103 180 84 126 112 206 0 811 135,2

34 Окладников Василий г. Красноярск 124 108 119 142 89 144 0 726 121,0

35 Бутузов Олег г. Красноярск 113 120 100 138 120 113 0 704 117,3

23.05. - 24.05.2023 г.

Результаты квалификационных игр

Красноярский край, г. Красноярск

личные соревнования 

мужчины, женщины



место

Звание/ 

Разряд

Фамилия, Имя 

участников пары Субъект 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

гандика

п сумма

всего за 

12 игр

средний 

результат 

пары

1 КМС Михайлов Игорь г. Красноярск 190 176 176 200 254 191 0 1187 2335 194,6

4 КМС Фурашкин Сергей г. Красноярск 180 175 170 235 194 194 0 1148 2335 194,6

2 МС Новожилов Леонид п. Устюг 214 200 222 214 234 201 0 1285 2290 190,8

7 1 Галиев Ильсур п. Устюг 179 97 190 158 181 200 0 1005 2290 190,8

3 1 Егорова Лариса г. Красноярск 199 164 154 155 177 193 48 1090 2289 190,8

6 КМС Сороколет Юлия г. Красноярск 207 182 194 189 191 188 48 1199 2289 190,8

4 1 Дегтярев Денис г. Красноярск 204 176 187 180 182 192 0 1121 2228 185,7

5 КМС Чернов Юрий г. Красноярск 234 202 156 156 160 199 0 1107 2228 185,7

5 1 Елесин Юрий г. Красноярск 178 200 181 166 215 204 0 1144 2221 185,1

9 1 Муженко Юрий г. Красноярск 171 161 174 183 177 211 0 1077 2221 185,1

6 1 Хоменко Александр г. Красноярск 211 199 191 147 134 164 0 1046 2140 178,3

8 2 Мухаметов Рафиль г. Красноярск 183 129 217 187 191 187 0 1094 2140 178,3

7 Новоселов Сергей г. Красноярск 147 153 170 179 188 139 0 976 1917 159,8

1 Погодин Денис г. Красноярск 144 162 163 153 134 185 0 941 941 159,8

8 1 Самойлова Ольга г. Железногорск 169 168 159 157 126 155 48 982 1909 159,1

2 1 Земелев Антон г. Железногорск 128 159 156 134 173 177 0 927 1909 159,1

9 Окладников Валерий г. Красноярск 129 155 172 162 131 147 0 896 1622 135,2

3 Окладников Василий г. Красноярск 124 108 119 142 89 144 0 726 1622 135,2

Результаты  квалификационных игр

парные соревнования

23.05. - 24.05.2023 г. Красноярский край, г. Красноярск


